
業 務 名 業務内容

入札方式 履行場所

～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

入札金額
（円・税抜）

順 位
備考

2120001086883 10,500,000 1 落札

8150001001280 14,010,000 予定価格超過

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

落札率 90.6%

入　札・ 契　約  状　況　調　書

近畿中部防衛局管内（5）建設副産物受入施設調査
近畿中部防衛局管内（大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県、福井県、
富山県、石川県、愛知県、岐阜県、三重県）における建設工事で発生する副産物の受入
施設及び受入単価の調査。

一般競争入札
大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県、福井県、富山県、石川
県、愛知県、岐阜県、三重県

 業　　者　　名
 （商号又は名称）

法人番号
 第１回入札  第２回入札  第３回入札  第４回入札

入札金額
（円・税抜）

入 札 日 令和5年7月21日 履行期間

令和5年7月28日 令和5年10月31日

（株）ニュージェック

太洋エンジニアリング（株）

契 約 業 者 名
名称等 （株）ニュージェック

住　所 大阪市北区本庄東２－３－２０

調 査 基 準 価 格 10,195,737 9,268,852

契 約 金 額 11,550,000 10,500,000

予 定 価 格 12,744,672 11,586,066


